
1

Agentura komunikačních a informačních systémů
Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Realizační smlouva
č. 23225015243

dle rámcové dohody č. 23105002195 „Rámcová dohoda Dílenské vybavení a nářadí bez pohonu“
uzavřené v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem N006/23/V00023762

I. Smluvní strany
Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním: plukovník gšt. Ing. Jan Jelínek,
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo bankovního účtu:
Kontaktní osoba:
nrtm. Vladimír ERNEST,
Kontaktní osoba pro převzetí zboží (přebírající):
o.z. Dvořák Alexandr,
nrtm. Kratina Michal,
Adresa pro doručování korespondence:
Agentura komunikačních a informačních systémů, Vlastina ulice, 160 01 Praha 6
(dále jen „kupující“)

a

STANISLAV SMOLA
Zapsaná: v živnostenském rejstříku , č.j. ZIV/U4107/2015/Spi
Se sídlem: Štěrková 258, 252 26 Kosoř (u fyzické osoby místo podnikání)
IČ: 66453381
DIČ: CZ6712120602
Bankovní spojení: ČS Praha 5
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání: Stanislav Smola, jednatel společnosti
Kontaktní osoba: Stanislav Smola

Adresa pro doručování korespondence: Voskovcova 1075/39 , 152 00 Praha 5
(dále jen „prodávající“)
(kupující a prodávající dále společně také „smluvní strany“ jednotlivě „smluvní strana“)

Smluvní strany uzavírají na základě rámcové dohody č. 23105002195 (dále jen „rámcová dohoda“)
tuto smlouvu uzavřenou v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem N006/23/V00023762
(dále také jen „smlouva“).



2

II. Předmět smlouvy
2.1. Předmětem smlouvy je dodání zboží v rozsahu: blíže specifikované v příloze 1 této smlouvy (dále
jen „zboží“).

III. Doba a místo plnění
3.1. Požadovaná doba dodání zboží: do 15 dnů od podpisu této smlouvy.

3.2.

IV. Cena
4.1. Celková kupní cena za zboží dle této smlouvy je: 299 980,22 Kč. Cena je stanovena včetně DPH. V
takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s plněním předmětu
smlouvy.

V. Závěrečná ustanovení
5.1. Podmínky plnění, platební a fakturační podmínky, odpovědnost za škodu, smluvní pokuty a další
podmínky smluvního vztahu se řídí příslušnými ustanoveními rámcové dohody, pokud není
v této smlouvě uvedeno jinak.

5.2. Tato smlouva má 8 očíslovaných stran včetně přílohy č. 1, je vyhotovena a podepsána elektronicky.

5.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
v případě splnění podmínek stanovených zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, uveřejněním v registru
smluv.

5.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla sepsána podle
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, že nebyla uzavřena za nápadně nevýhodných
podmínek ani v tísni, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Kupující: Prodávající:

plukovník Ing. Jan Jelínek Stanislav Smola

…………………………………………… ………………………………………………

Ředitel AKIS Majitel

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Stanislav
Smola



3 
 

Agentura komunikačních a informačních systémů 
Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk  

 

            Příloha č.1  

Specifikace zboží a cenová kalkulace 

P.č. Název a podrobný popis MJ Množství 
PH vč. DPH (CZK) 

Jednotková Celková 

1. STAVTOOL P81021 
Vrták vidiový do zdi, uchycení SDS 
plus 

ks 24 37,51 900,24 

2. STAVTOOL P81031 
Vrták vidiový do zdi, uchycení SDS 
plus 

ks 24 50,82 1 219,68 

3. STAVTOOL P80616 
Vrták vidiový do zdi, uchycení SDS 
plus 

ks 24 24,2 580,80 

4. STAVTOOL P80621 
Vrták vidiový do zdi, uchycení SDS 
plus 

ks 24 29,04 696,96 

5. STAVTOOL P80816 
Vrták vidiový do zdi, uchycení SDS 
plus 

ks 24 26,62 638,88 

6. STAVTOOL P80826 
Vrták vidiový do zdi, uchycení SDS 
plus 

ks 24 36,3 871,20 

7. STAVTOOL P82010 
Vrták vidiový do zdi, uchycení SDS 
plus 

ks 3 309,76 929,28 

8. STAVTOOL složená sada 
Sada vidiových vrtáků SDS plus 

sada 2 210,54 421,08 

9. XTLINE XT69100 
Vrták vidiový do zdi, klasické 
uchycení 

ks 24 22,99 551,76 

10. XTLINE XT69121 
Vrták vidiový do zdi, klasické 
uchycení 

ks 24 31,46 755,04 

11. XTLINE XT69061 
Vrták vidiový do zdi, klasické 
uchycení 

ks 24 16,94 406,56 



4 
 

12. XTLINE XT69081 
Vrták vidiový do zdi, klasické 
uchycení 

ks 24 20,57 493,68 

13. STAVTOOL P11031A 
Sada vrtáků do železa 1-13mm, 
klasická stopka 

sada 3 332,75 998,25 

14. FISCH-TOOLS F013G0025K01 
Sada vrtáků do dřeva 1-13mm, 
klasická stopka 

sada 3 3968,8 11 906,40 

15. MAGG 070013 
Stupňovitý vrták 

ks 14 364,21 5 098,94 

16. RICHMANN PC9003 
Sadové závitníky M3 HSS ruční sada 
3 ks 

sada 5 50,82 254,10 

17. RICHMANN PC9004 
Sadové závitníky M4 HSS ruční sada 
3 ks 

sada 5 50,82 254,10 

18. RICHMANN PC9005 
Sadové závitníky M5 HSS ruční sada 
3 ks 

sada 5 56,87 284,35 

19. RICHMANN PC9006 
Sadové závitníky M6 HSS ruční sada 
3 ks 

sada 5 60,5 302,50 

20. RICHMANN PC9008 
Sadové závitníky M8 HSS ruční sada 
3 ks 

sada 5 85,91 429,55 

21. RICHMANN PC9010 
Sadové závitníky M10 HSS ruční sada 
3 ks 

sada 5 94,38 471,90 

22. RICHMANN PC9012 
Sadové závitníky M12 HSS ruční sada 
3 ks 

sada 5 104,06 520,30 

23. NAREX Bučovice 
Kroucený závitník do slepé díry M8 

ks 4 347,27 1 389,08 

24. NAREX Bučovice 
Kroucený závitník do slepé díry M10 

ks 4 498,52 1 994,08 

25. NAREX Bučovice 
Kroucený závitník do slepé díry M12 

ks 4 517,88 2 071,52 

26. GEKO G38300 
Sada metrických závitníků a 
závitových oček M2-M18 mm 

sada 2 2845,92 5 691,84 

27. GK TOOLS P16144/P 
Sada klíčů očkoplochých 

sada 16 706 11 296,00 



5 
 

28. XTLINE složená 
XT1725020+1725040+1725000 
Sada sekáčů SDS plus (plochý široký, 
plochý úzký, křížový) 

sada 5 188,76 943,80 

29. BOSCH 2607017063 
Sada šroubovacích bitů PZ, PH, 
Imbus, Torx, čtyřhran, plochý 

sada 13 238,37 3 098,81 

30. HONITON H4060 
Gola sada (ráčny 1/4" a 1/2" s 
prodlužovacím nástavcem, nástrčné 
ořechy 

sada 5 2069,1 10 345,50 

31. HONITON H6021 
Gola sada 3/4" ráčna s prodlužovacím 
nástavcem + ořechy 

sada 4 4691,17 18 764,68 

32. NAREX 443000849 
Běžná sada zástrčných IMBUS klíčů v 
PVC (nebo obdobném) držáku 

sada 10 277,09 2 770,90 

33. HONITON HW102-306 
Sada izolovaných šroubováků 
(10.000V) plochý + křížový (min. 3 
velikosti od každého druhu) 

sada 42 451,33 18 955,86 

34. STAVTOOL P18801 
Sada jehlových pilníků (kulatý, 
čtvercový, trojúhelníkový průřez) 

sada 6 84,7 508,20 

35. XTLINE VDE17340 
Kleště štípací boční izol. ks 18 242 4 356,00 

36. XTLINE VDE17351 
Kleště kombinované izol. ks 10 223,85 2 238,50 

37. FESTA 17137 
Kleště kulaté izol. ks 8 187,55 1 500,40 

38. BAHCO 527V-200 
Kleště štípací čelní izolované 

ks 2 2596,66 5 193,32 

39. KNIPEX 8701560 
Kleště SIKO izolované rukojeti ks 1 2868,91 2 868,91 

40. XTLINE VDE17385 
Kleště SIKO izolované rukojeti ks 8 254,1 2 032,80 

41. RICHMANN PC0708 
Kleště nýtovací pro nýty ks 5 260,15 1 300,75 

42. JONNESWAY AG010005 
Kleště seger zahnuté na vnitřní 
kroužky 

ks 5 319,44 1 597,20 

43. JONNESWAY AG010011 
Kleště seger zahnuté na vnější kroužky 

ks 5 370,26 1 851,30 



6 
 

44. JONNESWAY AG010002 
Kleště seger rovné na vnitřní kroužky 

ks 3 319,44 958,32 

45. JONNESWAY AG010008 
Kleště seger rovné na vnější kroužky 

ks 3 348,48 1 045,44 

46. NEO TOOLS 84-116 
Kufr na nářadí, plastový s 
odnímatelnou horní příhrádkou. 

ks 4 1500,4 6 001,60 

47. XT701111056 
Kartáč ocelový ruční ks 30 30,25 907,50 

48. M16110 
Odlamovací nůž 

ks 10 24,2 242,00 

49. XTLINE XT22029 
Drátěný brusný kotouč čelní pr 
100mm, upínání klasická stopka 

ks 3 37,51 112,53 

50. TCT15018 XTLINE 
Kotouč pilový na dřevo 

ks 2 87,12 174,24 

51. TOOLCRAFT 815909 - 62 
Magnet sběrný teleskop s 
uvolňovačem na kov 

ks 2 1800,48 3 600,96 

52. XTLINE P13105 
Metr svinovací 5m x 19mm 

ks 10 50,82 508,20 

53. RICHMANN PC1367 
Ocelové pásmo s držadlem pro 
odvíjení 

ks 3 415,03 1 245,09 

54. P19810 STAVTOOL 
Páčidlo ocelové délka 600mm 

ks 3 135,52 406,56 

55. BOSCH 2608603171 
Řezný kotouč na nerez do úhlové 
brusky 

ks 20 16,94 338,80 

56. TCT30024 XTLINE 
Pilový kotouč na dřevo 

ks 3 310,97 932,91 

57. TCT30100 XTLINE 
Pilový kotouč na lamino 

ks 3 580,8 1 742,40 

58. XTLINE P13422 
Posuvné měřítko ocelové (šuplera) s 
hloubkovým měřením a měřením 
vnitřních průměrů 

ks 5 692,12 3 460,60 

59. TIPA ZD-127 lupa s USB 1,75x/4x 
Lupa stojanová s osvětlením. Napájení 
ze sítě přes USB kabel. Pro práci v 
elektronických rozvodech a na 
tištěných spojích. 

ks 5 667,92 3 339,60 



7 
 

60. XTLINE K17026 
Nůžky na plastové (instalatérské) 
trubky 

ks 5 196,02 980,10 

61. XTLINE VDE17340 
Kleště štípací boční izololované, 
1000V 

ks 50 242 12 100,00 

62. Extol Premium 8813820 
Kleště děrovací pro velikosti otvorů. ks 3 348,48 1 045,44 

63. TOOLCRAFT TO-4988586 
Kleště krimpovací pro lisování 
datových konektorů. Pro konektory RJ 
10, RJ 11, RJ 12, RJ 45. 

ks 48 464,64 22 302,72 

64. KNIPEX 9536320 
Kleště štípací ráčnové pro stříhání 
silových kabelů 

ks 2 10088,98 20 177,96 

65. KNIPEX 1262180 
Kleště odizolovací pro průřezy vodičů. 
Automatické nastavení dle průřezu. 

ks 2 989,78 1 979,56 

66. STANLEY FatMax 1-95-611 
Batoh na nářadí. ks 22 1219,68 26 832,96 

67. NEO TOOLS 84-300 
Brašna na nářadí. Ruční madla + 
popruh přes rameno. 

ks 8 1219,68 9 757,44 

68. FESTA 17458 
Klička na rozvodné skříně univerzální, 
ocelová. 

ks 8 84,7 677,60 

69. STAVTOOL KL710015 
Štětec plochý velikost 1,5" 

ks 40 16,94 677,60 

70. STAVTOOL KL710025 
Štětec plochý velikost 2,5" 

ks 40 26,62 1 064,80 

71. EXTOL PREMIUM 8816200 
Klíč stupňovitý instalatérský. Pro 
použití s golovou ráčnou 1/2". 

ks 4 223,85 895,40 

72. STAVTOOL P13325 
Tesařský úhelník, ocelový. Velikost 
dlouhé strany 60cm. Stupnice v mm a 
cm. 

ks 2 125,84 251,68 

73. XTLINE KL04610 
Brusný papír (kotoučový výsek) se 
suchým zipem na zadní straně pro 
brusky. 

ks 100 6,05 605,00 

74. PILANA 220000K 
Plátek na ocel pro ruční pilku 

ks 20 9,68 193,60 



8

75. PILANA PIL02956
Rám ruční pilky na železo. Kovový
rám, plastová nebo dřevěná rukojeť.
Možnost otočení pilového listu na
svislý nebo vodorovný směr.

ks 5 196,02 980,10

76. EXTOOL PREMIUM 8831100
Nůž k odizolování kabelů s
nastavením tloušťky izolace.

ks 6 94,38 566,28

77. BOSCH 2608656265
Pilový plátek do pily ocasky na dřevo.
Univerzální upínací koncovka.

ks 20 157,3 3 146,00

78. BOSCH 2608650465
Pilový plátek do pily ocasky na ocel.
Univerzální upínací koncovka.

ks 20 113,74 2 274,80

79. STAVTOOL P19689
Ruční pistole na tmel a silikon

ks 7 111,32 779,24

80. KUBALA Z1644
Přípravek na řezání úhlů ruční pilkou.
(tzv. kosořez) Tělo z tvrzeného PVC
nebo lehké slitiny, drážky pro vedení
pilového plátku v různých úhlech.

ks 7 73,81 516,67

81. XTLINE XT043R
Sekera univerzální. Násada z odolného
PVC.

ks 4 458,59 1 834,36

82. ELKOP DHR405
Schůdky hliníkové skládací,
oboustranné

ks 11 2057 22 627,00

83. KNIPEX 8603180
Klešťový instalatérský klíč s hladkými
čelistmi pro bezpečné a pevné
uchopení matic.

ks 4 1347,94 5 391,76

84. KNIPEX 86033000
Klešťový instalatérský klíč s hladkými
čelistmi pro bezpečné a pevné
uchopení matic.

ks 4 1386,66 5 546,64

85. MASIPRO obj.č. 106687
Stavební LED reflektor.

ks 4 500,94 2 003,76

Předmět VZ celkem vč. DPH - upřesnění alokace peněžních prostředků: 299 980,22 Kč

Celková cena celkem: 299 980,22 Kč


